Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1374/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de troca de lâmpada na Vila Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de troca de lâmpada queimada na Rua Padre Anchieta próximo a residência de número 212, Siqueira Campos.

			Justificativa:

[bookmark: _GoBack] Moradores alegam que há semanas a lâmpada está queimada e gera insegurança, pois pessoas são abordadas por desconhecidos que pedem seus pertences como celular e relógio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de junho de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
58a03a66-f51f-4583-8643-42bbb622b678.png
PROTOCOLO 2481/2020 - 18/06/2020 13:05

image1.jpeg

image10.jpeg